Prefeitura Municipal de Marabá
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL, PROTEÇÃO E ASSUNTOS

COMUNITARIOS-SEASPAC

Rua Ubá, Quadra 04, Lote 02, Agropolis do INCRA, Bairro Amapá, Núcleo Cidade Nova Marabá/PA - CEP 68510-970
Telefones: (94)3324-1113 e-mail: processos.seasp@hotmail.com

Processo Licitatório nº. 8.387/2018-PMM
Pregão Eletrônico – PE (SRP) nº. 46/2018/CPL/PMM

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
PROCESSO Nº  8.387/2018-PMM - PREGÃO ELETRÔNICO - PE (SRP) Nº

46/2018/CPL/PMM

Despacho de revogação de
processo licitatório em razão de
interesse público.

                                   A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL,
PROTEÇÃO E ASSUNTOS COMUNITARIOS DE MARABÁ – SEASPAC, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com o artigo 49, caput, da Lei Federal
8.666/93.

                                   CONSIDERANDO  a existência do Processo Licitatório nº
- PMM, Pregão Eletrônico - PE (SRP) nº  46/2018/CPL/PMM, que tem por objeto o
registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AOS
PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA SEASPAC, em especial o programa Bolsa
Família, com as mesma características do objeto do certame em epigrafe.

                                 RESOLVE:

                                 REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da
administração, o Processo Licitatório do Pregão Eletrônico - PE (SRP) nº
46/2018/CPL/PMM.

MARABÁ(PA), EM 19 DE JUNHO DE 2018.

Nadjalúcia Oliveira Lima
Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria 0224/2017-GP

Prefeitura Municipal de Marabá
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL, PROTEÇÃO E ASSUNTOS

COMUNITARIOS-SEASPAC

Rua Ubá, Quadra 04, Lote 02, Agropolis do INCRA, Bairro Amapá, Núcleo Cidade Nova Marabá/PA - CEP 68510-970
Telefones: (94)3324-1113 e-mail: processos.seasp@hotmail.com

		2018-06-19T13:51:11-0300
	NADJALUCIA OLIVEIRA LIMA:14122200253